
Výprava na Kartouzku 12. 10. 2013 

Autor: Matěj 

První vlčácká výprava v tomto roce. První vlčácká za poslední 2 roky? Nebo i více? Inu, popravdě byla i pro 

mladší skauty, což potvrzovala účast Prokopa. Kde se ale flákali ostatní? 

Obloha byla zamračená již řadu hodin, to však neodstrašilo naše účastníky: Jenda, Matěj(Já), Prokop, 

Matěj(Slavonín), Lukáš, Kuba a Matěj. Hodně Matějů, že? Na nádraží se setkáváme s Jitřenkami, které se, jak 

jsme zjistili, také vydali na Kartouzku. Ale z úplné jiného, blíže nespecifikovaného důvodu. 

Nastupujeme tedy do autobusu číslo 11 a vyjíždíme směr Svatý Kopeček. A nutno podotknout, že v pěkně 

přeplněném autobuse. Docházíme na hřiště před ZOO, kde dáváme chvíli čas na jídlo a vysvětlujeme pochodové 

hry. Jako obvykle bomba, čísla ale i plyn či zmrznutí. (Jendo, víš, co myslím)  

Na Kartouzku je to jenom kousek, takže děláme zastávku co pár metrů s nějakou hrou. Od klasické otáčení hry, 

přes překupníky až po golf, či ostrovy a žraloky. Škoda jen, že díky vybitému mobilu nebyl prostor pro 

zdravovědu. Nutno ještě zmínit malé hmyzáky lezoucí na věci, byli prostě všude! 

Jak jsem již zmínil, cesta na Kartouzku nebyla dlouhá. Docházíme tam tedy za chvíli a potkáváme Jitřenky, jak 

opékají špekáčky. Velkým obloukem se jim vyhýbáme a vyrážíme na autobus. Tam hodnotíme výpravu – všichni 

oznámkovali jedničkou, tedy až na Lukáše, který dal trojku kvůli chození.  

Chvíli čekáme, svačíme a vyrážíme směr Olomouc… 

 


	Výprava na Kartouzku 12. 10. 2013

